
Medie Equipaggi 

Regata di Pellestrina 2013

Giovanissimi

Cognome Nome

Punti 

per 

la 

media
DONATI DANIEL 100,00

CARRARO MICHAEL 100,00

100,00 media

CHIOZZOTTO ALESSIO 90,11

GRASSI GIOVANNI 100,00

95,06 media

GHIGI LEONARDO 59,07

BALLARIN FRANCESCO 70,20

64,64 media

ROSADA FABIO 85,80

ZENNARO DANIELE 86,97

86,39 media

MARANGON GIACOMO 83,07

QUINTAVALLE JURI 100,00

91,54 media

PROTO GIACOMO 60,20

VECCHIATO SIMONE 69,62

64,91 media

BERTOTTO SIMONE 65,96

SALVADORI DANIELE 64,96

65,46 media

TRABUIO NICOLO' 59,10

FINCO ALVISE 60,96

60,03 media

MOROSO GIANLUCA 95,20

FACCO MATTEO 95,20

95,20 media

PEDITTO DAVIDE 48,90

VIANELLO ALESSANDRO 48,90

48,90 media
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Medie Equipaggi 

Regata di Pellestrina 2013

Giovanissimi

Posizione in

classifica
POPPIERE PUNTI

1 PEDITTO DAVIDE 48,90

2 TRABUIO NICOLO' 60,03

3 GHIGI LEONARDO 64,64

4 PROTO GIACOMO 64,91

5 BERTOTTO SIMONE 65,46

6 ROSADA FABIO 86,39

7 MARANGON GIACOMO 91,54

8 CHIOZZOTTO ALESSIO 95,06

9 MOROSO GIANLUCA 95,20

10 DONATI DANIEL 100,00

Ordine di 

partenza
POPPIERE PUNTI

1 DONATI DANIEL 100,00

2 MOROSO GIANLUCA 95,20

3 CHIOZZOTTO ALESSIO 95,06

4 MARANGON GIACOMO 91,54

5 ROSADA FABIO 86,39

6 BERTOTTO SIMONE 65,46

7 PROTO GIACOMO 64,91

8 GHIGI LEONARDO 64,64

9 TRABUIO NICOLO' 60,03

10 PEDITTO DAVIDE 48,90
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Medie Equipaggi per Eliminatorie

Regata di Pellestrina 2013

Donne

Cognome Nome
Punti per 

la media

DAVANZO LUIGINA 3,23

NORDIO ELISABETTA 3,08

3,16 media

FAVARETTO MARGHERITA 38,02

ZANELLA VALLY 23,58

30,80 media

FONGHER DONATELLA 100,00

BULLO SILVIA 100,00

100,00 media

VIANELLO MARIA CRISTINA 44,53

VIANELLO MARTINA 41,08

42,81 media

LAZZARI GABRIELLA 55,11

AMADI MARIA LUISA 47,51

51,31 media

SCHIAVON LUISELLA 0,00

RAGAZZI GIORGIA 1,00

0,50 media

SCARPA ROSSANA 32,92

ZENNARO GIOVANNA 33,87

33,40 media

TAGLIAPIETRA GIULIA 16,03

CURTO CHIARA 21,72

18,88 media

CIMAROSTO NAUSICAA 39,51

BROTTO FRANCESCA 46,51

43,01 media

ROGLIANI GLORIA 19,29

CATANZARO ROMINA 5,21

12,25 media

SCARAMUZZA SILVIA 3,59

SCARPA DEBORA 5,39

4,49 media

ALMANSI ELENA 50,18

CAPORAL MARY JANE 34,12

42,15 media

media cambiata in 10,42

secondo regolamento
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Medie Equipaggi per Eliminatorie

Regata di Pellestrina 2013

Donne

Cognome Nome
Punti per 

la media

TAGLIAPIETRA MAGDA 44,86

ZANE ERICA 18,07

31,47 media

SOLENI SABRINA 76,57

NARDO ROSSANA 39,09

57,83 media

DEI ROSSI VERONICA 64,44

MEMO MARIA 64,44

64,44 media

COSTANTINI FRANCESCA 42,95

VILLEGAS ALBAN ANGELICA 39,50

41,23 media

BUSETTO GIUSEPPINA 64,39

SCOMPARIN LORELLA 62,96

63,68 media

RUMONATO CARLOTTA 68,19

MONTIN CRISTINA 36,70

52,45 media

Posizione

in

classifica

POPPIERE PUNTI

1 SCHIAVON LUISELLA 0,50

2 DAVANZO LUIGINA 3,16

3 SCARAMUZZA SILVIA 4,49

4 ROGLIANI GLORIA 10,42

5 TAGLIAPIETRA  GIULIA 18,88

6 FAVARETTO MARGHERITA 30,80

7 TAGLIAPIETRA MAGDA 31,47

8 SCARPA ROSSANA 33,40

9 COSTANTINI FRANCESCA 41,23

10 ALMANSI ELENA 42,15

11 VIANELLO MARIA CRISTINA 42,81

12 CIMAROSTO NAUSICAA 43,01

13 LAZZARI GABRIELLA 51,31

14 RUMONATO CARLOTTA 52,45

15 SOLENI SABRINA 57,83

16 BUSETTO GIUSEPPINA 63,68

17 DEI ROSSI VERONICA 64,44

18 FONGHER DONATELLA 100,00
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Medie Punti Equipaggi

Regata di Pellestrina 2013

Uomini

Cognome Nome
Punti per 

la media

D'ESTE ALVISE 52,35

ROSSI MAURIZIO 19,62

35,99 media

LAZZARINI MARCO 52,45

LAZZARINI GABRIELE 52,45

52,45 media

DONA' FABIO 29,10

BALLARIN LUCA 27,98

28,54 media

GARLATO ALBERTO 47,41

DE POL ALESSANDRO 47,70

47,56 media

BERTOLDINI ANDREA 18,96

VIANELLO MARTINO 18,82

18,89 media

BUSETTO FEDERICO 77,88

GOATTIN LUCA 76,78

77,33 media

COSTANTINI MATTIA 60,81

ORTICA ANDREA 38,04

49,43 media

LAZZARI MARCO 92,00

BARICHELLO GIUSEPPE 50,37

71,19 media

ROSSI STEFANO 74,90

ALLEGRETTO DAMIANO 54,64

64,77 media

VIGNOTTO RUDI 11,01

VIGNOTTO IGOR 10,09

10,55 media

BUSETTO ALBERTO 54,79

VIANELLO MICHELE 54,79

54,79 media

ZENNARO EUGENIO 43,08

MAINARDI FRANCO 43,95

43,52 media

TAGLIAPIETRA SERGIO 92,00

TAGLIAPIETRA ENRICO 46,27

69,14 media
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Medie Punti Equipaggi

Regata di Pellestrina 2013

Uomini

Cognome Nome
Punti per 

la media

ZENNARO MICHELE 75,62

RUSCIANO SAID 68,88

72,25 media

PAGAN GIULIANO 22,66

PREVEDELLO DAVIDE 23,31

22,99 media

LAZZARINI FRANCESCO 71,47

GIROTTO MARCO 62,94

67,21 media

PAGAN TOBIA 85,99

BUSETTO SAMUELE 69,82

77,91 media

BUSETTO NICOLA 66,35

LOMBARDO LUIGINO 69,47

67,91 media

FONGHER GIANLUIGI 52,81

MASSARO MARINO 48,59

50,70 media

Posizione

in

classifica

PUNTI

1 VIGNOTTO RUDI 10,55

2 BERTOLDINI ANDREA 18,89

3 PAGAN GIULIANO 22,99

4 DONA' FABIO 28,54

5 D'ESTE ALVISE 35,99

6 ZENNARO EUGENIO 43,52

7 GARLATO ALBERTO 47,56

8 COSTANTINI MATTIA 49,43

9 FONGHER GIANLUIGI 50,70

10 LAZZARINI MARCO 52,45

11 BUSETTO ALBERTO 54,79

12 ROSSI STEFANO 64,77

13 LAZZARINI FRANCESCO 67,21

14 BUSETTO NICOLA 67,91

15 TAGLIAPIETRA  SERGIO 69,14

16 LAZZARI MARCO 71,19

17 ZENNARO MICHELE 72,25

18 BUSETTO FEDERICO 77,33

19 PAGAN TOBIA 77,91

POPPIERE
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